1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público,
Edital Nº 001/2020 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Professor Substituto, Recepcionista, Servente,
Médico Veterinário e Médico Horista - Todas as Especialidades, foram considerados aprovados os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2020.

II – INFORMAR que:

1 - As listas dos classificados em ordem decrescente da nota consta no Anexo I deste Edital, serão afixadas na

Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP,
publicadas no Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga e também divulgadas nos sites www.sigmarh.com.br e
www.pirassununga.sp.gov.br.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2020, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas

com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

3 - A Classificação Final será publicada dia 30/07/2021, afixada na Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de

Recursos Humanos e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.pirassununga.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes às notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos
Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pirassununga, 23 de julho de 2021.

MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal de Pirassununga

2

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 19300518 Carolina Costa Joia 364070687 75,0 01/03/1994
2 19302412 Ilca Maria Pereira dos Santos 18827199 70,0 10/12/1994
3 19301906 Aline Maria da Silva Assis 453328465 70,0 15/06/1995
4 19301097 Andressa Bigarel de Abreu Lima 585700692 67,5 28/09/1988
5 19302290 Grecia Martins Santos 447700455 65,0 07/09/1987
6 19300539 Nathalia Silvia Dias 462254926 65,0 26/11/1989
7 19300202 Bruna Mayara Miguel Ferreira 416624893 65,0 17/01/1995
8 19301367 Rosemary Pires Augusto 268739286 62,5 05/12/1981
9 19302263 Ana Cláudia Ribeiro Lucas 48461941X 62,5 31/10/1991

10 19300738 Daniele Fabiane de Souza 444372805 62,5 25/07/1995
11 19300100 Vanessa de Sousa Monte 20078070621 62,5 11/10/1997
12 19301607 Jéssica Scarlett Andrade 383192365 62,5 16/12/1997
13 19302129 Isabella Baltel Chagas 549003381 62,5 21/06/2001
14 19302246 Lucinéia Cristina de Souza Andrade 294042714 60,0 11/05/1979
15 19302824 Marcos Cesar Fernandes Augusto 439561991 60,0 10/12/1981
16 19302042 Suzana de Freitas dos Santos 342531979 60,0 19/06/1985
17 19301243 Carolina Cenzi dos Santos 485073171 60,0 18/12/1991
18 19300273 Brena de Cássia Ferreira Rodrigues 489888161 60,0 04/09/1992
19 19300546 Kelly Hirle de Oliveira 436016461 60,0 02/01/1997
20 19300337 Andreia da Silva Paulo 400766802 57,5 16/12/1984
21 19302217 Alice Correia do Nascimento 482967791 57,5 11/06/1992
22 19302580 Paulo Henrique dos Santos Oliveira 542558543 57,5 12/02/1999
23 19301366 Natasha Yasmin de Oliveira 55260463X 57,5 27/05/1999
24 19301453 Kawane Pinheiro da Mata 588803364 57,5 06/10/2001
25 19301017 Rosa Maria Ap. Romão Zaninotti 17353550 55,0 16/08/1968
26 19303077 Mauricio Souza Mello 23459939x 55,0 26/04/1970
27 19301190 Cheila Ramos Siqueira do Carmo 24296073X 55,0 15/06/1973
28 19300846 Elsa Nertos Maia 298909303 55,0 24/10/1978
29 19300227 Inacia Donizetti Reis do Prado 39531656x 55,0 24/08/1982
30 19302232 Ana Claudia Baldo 411772983 55,0 04/07/1986
31 19302927 Marina Borges Bronzel Alves 411772028 55,0 23/12/1987
32 19301935 Enielen Baldin 479860609 55,0 28/03/1992
33 19301107 Rhauany Edson Vasconcelos Motta 490189301 55,0 05/11/1992
34 19300304 Camila Pereira Barbosa 414391500 55,0 07/10/1994
35 19300908 Marcia Regina Mateus 296236111 52,5 05/11/1979
36 19301538 Janaína de Pádua Mariano Silva 411876508 52,5 14/05/1981
37 19302912 Suserlei Vivian da Silva Abitante 408508280 52,5 02/12/1985
38 19301838 Edneia de Cassia da Silva 411775480 52,5 10/02/1987
39 19300045 Bruna Moreira de Sousa 446558886 52,5 24/01/1989
40 19301600 Letícia Balbi Miamoto 499789891 52,5 19/04/1995
41 19302387 Ingrid Marucci Paes 470528308 52,5 27/12/1996
42 19301443 Daniela Cristina Stapavicci 53701973x 52,5 06/10/1997
43 19301274 Júlia Neile dos Santos 560639193 52,5 14/12/1998
44 19301082 Alexandre Machado de Oliveira Anaia 550154358 52,5 06/12/2000
45 19301340 Eunice Rodrigues de Souza 368204868 50,0 23/12/1972
46 19300260 Kelly Cristina Palmantin da Cunha Rodrigues 226547942 50,0 06/06/1975
47 19300723 Fernanda de Fátima Assis Buganza 291644934 50,0 19/07/1975
48 19302276 Maria do Carmo Gonçalves Santos Ribeiro 278245493 50,0 13/10/1975
49 19300023 Alexsandra Alvarenga da Silva 295829515 50,0 07/04/1976
50 19302209 Giselle Dorta de Toledo Pigati 290840545 50,0 09/05/1978
51 19302864 Elaine Cristina Tucumantel Xavier 281059470 50,0 04/08/1978
52 19300654 Andreia Maria da Silva de Bastos 305196406 50,0 11/11/1981
53 19302833 Sandra Priscila da Costa D Avilla 408514413 50,0 19/06/1983
54 19300868 Fernanda Raquel Rosin Jordao 339174250 50,0 20/08/1984
55 19301483 Ana Paula Corsi de Almeida 400865166 50,0 22/11/1985
56 19302892 Simone Anselmo dos Santos Medrado 459109996 50,0 25/02/1986
57 19302366 Edinaria Martins Gomes 447700595 50,0 05/11/1988
58 19300563 Amanda da Silva Nascimento 414071335 50,0 25/10/1994
59 19301687 Wérica Regine Pillão Silva 41463956x 50,0 21/09/1995
60 19302174 Amanda Rodrigues Furtado 498911093 50,0 01/11/1999

3

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

19300001 19300320 19300743 19301063 19301491 19301809 19302113 19302381 19302642 19302853
19300007 19300333 19300750 19301087 19301494 19301827 19302124 19302382 19302648 19302859
19300020 19300338 19300754 19301091 19301498 19301830 19302134 19302384 19302657 19302863
19300022 19300369 19300776 19301108 19301499 19301836 19302165 19302388 19302658 19302867
19300025 19300376 19300788 19301112 19301518 19301837 19302169 19302389 19302661 19302876
19300036 19300395 19300797 19301120 19301519 19301843 19302170 19302395 19302662 19302883
19300037 19300396 19300800 19301121 19301529 19301848 19302177 19302397 19302663 19302890
19300058 19300405 19300806 19301154 19301536 19301854 19302188 19302399 19302664 19302893
19300061 19300414 19300811 19301168 19301539 19301857 19302195 19302401 19302672 19302908
19300062 19300419 19300816 19301175 19301546 19301858 19302197 19302402 19302674 19302921
19300064 19300424 19300824 19301178 19301557 19301865 19302202 19302403 19302677 19302922
19300066 19300425 19300837 19301202 19301562 19301880 19302208 19302406 19302679 19302926
19300075 19300429 19300852 19301207 19301564 19301891 19302211 19302408 19302681 19302930
19300084 19300432 19300854 19301211 19301568 19301893 19302213 19302437 19302693 19302944
19300091 19300433 19300858 19301214 19301582 19301895 19302219 19302450 19302697 19302960
19300094 19300439 19300878 19301231 19301583 19301901 19302220 19302452 19302706 19302968
19300098 19300443 19300881 19301232 19301588 19301912 19302222 19302456 19302709 19302990
19300104 19300460 19300882 19301234 19301598 19301918 19302224 19302458 19302710 19302991
19300106 19300461 19300893 19301255 19301604 19301937 19302225 19302462 19302711 19302993
19300111 19300468 19300900 19301259 19301635 19301948 19302239 19302463 19302715 19302999
19300117 19300472 19300901 19301261 19301636 19301960 19302247 19302465 19302719 19303004
19300133 19300480 19300919 19301263 19301638 19301974 19302248 19302475 19302723 19303021
19300143 19300481 19300921 19301269 19301645 19301978 19302255 19302488 19302729 19303024
19300173 19300491 19300927 19301272 19301667 19301997 19302270 19302497 19302734 19303025
19300175 19300495 19300931 19301275 19301669 19301998 19302275 19302510 19302742 19303034
19300181 19300499 19300934 19301280 19301677 19302001 19302277 19302511 19302748 19303037
19300188 19300500 19300944 19301282 19301684 19302006 19302281 19302520 19302751 19303040
19300199 19300517 19300952 19301319 19301703 19302007 19302285 19302527 19302753 19303043
19300207 19300528 19300954 19301324 19301719 19302009 19302300 19302528 19302754 19303046
19300209 19300533 19300956 19301325 19301721 19302011 19302306 19302535 19302765 19303050
19300210 19300544 19300975 19301328 19301732 19302015 19302318 19302540 19302775 19303061
19300219 19300574 19300979 19301339 19301741 19302019 19302322 19302542 19302778 19303064
19300221 19300575 19300986 19301355 19301745 19302037 19302328 19302548 19302784 19303068
19300242 19300583 19300994 19301357 19301757 19302039 19302330 19302551 19302789 19303071
19300246 19300587 19301000 19301374 19301764 19302044 19302334 19302556 19302790 19303075
19300255 19300596 19301001 19301376 19301769 19302054 19302348 19302574 19302819 19303081
19300268 19300615 19301009 19301388 19301772 19302060 19302351 19302578 19302820 19303083
19300274 19300626 19301033 19301397 19301774 19302079 19302352 19302584 19302822

19300287 19300630 19301034 19301403 19301776 19302089 19302360 19302585 19302830

19300300 19300655 19301038 19301408 19301780 19302098 19302368 19302612 19302831

19300309 19300670 19301043 19301440 19301788 19302099 19302376 19302614 19302834

19300310 19300718 19301050 19301457 19301791 19302110 19302377 19302617 19302839

19300316 19300727 19301056 19301469 19301800 19302112 19302378 19302626 19302844

Pirassununga, 23 de julho de 2021.

MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal de Pirassununga